
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rajgród 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Rajgrodzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19-206 

Rajgród: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Batura, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rajgród 

2. Adam Białogrodzki, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Woźnawieś 

3. Barbara Małgorzata Gajdzińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Rajgród 

4. Alicja Jaworowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

5. Aleksandra Kuczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Miecze 

6. Mateusz Rafał Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biebrza 

7. Galina Prostko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rajgród 

8. Karolina Skorupa, zgłoszona przez KWW RAJGRÓD NASZYM DOMEM, 

zam. Rajgród 

9. Anna Marzenna Stempińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

GLINIECKIEGO, zam. Rajgród 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Augustynowicz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

GLINIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

2. Monika Olga Bućko, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO, 

zam. Woźnawieś 

3. Maria Fliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rajgród 

4. Jan Gawrysiak, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

5. Jadwiga Klepacka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

6. Jarosław Kuczyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rajgród 



 

 

7. Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biebrza 

8. Marcin Wielencej, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

9. Ewa Zabłocka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Woźnejwsi, Woźnawieś 85, 19-206 Rajgród: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Budzińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Woźnawieś 

2. Bogumiła Chomiczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Woźnawieś 

3. Wiesław Gajdziński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Rajgród 

4. Andrzej Karpiński, zgłoszony przez KWW RAJGRÓD NASZYM DOMEM, 

zam. Woźnawieś 

5. Wiesława Kępa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biebrza 

6. Ewa Kisielewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Woźnawieś 

7. Alicja Matysiewicz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO, 

zam. Woźnawieś 

8. Magdalena Niedzwiedzka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rajgród 

9. Danuta Teresa Stempińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rajgród 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Białogrodzka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO, 

zam. Woźnawieś 

2. Jarosław Bronakowski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Woźnawieś 

3. Anna Gaińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Woźnawieś 

4. Dawid Golubiewski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rydzewo 

5. Anna Gryczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczewo 

6. Marta Jasińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kuligi 

7. Karolina Milewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Woźnawieś 



 

 

8. Bożena Noruk, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Woźnawieś 

9. Katarzyna Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Woźnawieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bełdzie, Bełda 37, 19-206 

Rajgród: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Helena Chwalińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO, 

zam. Ciszewo 

2. Marlena Jagłowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Biebrza 

3. Barbara Kijko, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wojdy 

4. Eugeniusz Kołowski, zgłoszony przez KWW RAJGRÓD NASZYM DOMEM, 

zam. Rajgród 

5. Jolanta Koniecko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rajgród 

6. Marta Kosińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bełda 

7. Patryk Samełko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pieńczykówek 

8. Agnieszka Iwona Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biebrza 

9. Sylwester Turowski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Biebrza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Dembińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłówka 

2. Joanna Dobrzycka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sołki 

3. Katarzyna Kordaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pieńczykowo 

4. Remigiusz Kosiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kosiły 

5. Magdalena Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

GLINIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sołki 

6. Alicja Matysiewicz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rajgród 



 

 

7. Natalia Pogorzelska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO, 

zam. Łazarze 

8. Joanna Iwona Pranczke, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biebrza 

9. Jadwiga Skorupa, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Zakładowa Instytutu Technologiczno-

Przyrodniczego w Falentach Zakład Doswiadczalny w Biebrzy, Biebrza ul. Spacerowa 2, 19-206 

Rajgród: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Andrzejczyk, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

GLINIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Biebrza 

2. Joanna Monika Grabowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

GLINIECKIEGO, zam. Szymany 

3. Krzysztof Kalinowski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

4. Zofia Karwowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Biebrza 

5. Henryk Kowalski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Biebrza 

6. Agnieszka Małgorzata Krupińska, zgłoszona przez KWW RAJGRÓD 

NASZYM DOMEM, zam. Rajgród 

7. Renata Matusiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stoczek 

8. Grażyna Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biebrza 

9. Helena Santorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pieńczykowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Jadwiga Bodurka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biebrza 

2. Aleksandra Bujnowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

GLINIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sołki 

3. Małgorzata Jagłowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Biebrza 

4. Edyta Jankowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rydzewo 

5. Norbert Jaworowski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Biebrza 



 

 

6. Robert Karwowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Biebrza 

7. Marianna Klimaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pieńczykówek 

8. Paula Kołowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rajgród 

9. Agata Siedzik, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO, zam. 

Rajgród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rydzewie, Rydzewo 6, 19-206 Rajgród: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Graczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pieńczykowo 

2. Beata Kalinowska, zgłoszona przez KWW RAJGRÓD NASZYM DOMEM, 

zam. Rajgród 

3. Jarosław Kisielewski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Woźnawieś 

4. Regina Kosińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kosiły 

5. Krystyna Matysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biebrza 

6. Elżbieta Anna Mroziewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Danowo 

7. Małgorzata Mróz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rydzewo 

8. Alicja Rydzewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka Mała 

9. Katarzyna Żelazko, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO, 

zam. Rydzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogdan Bagiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełda 

2. Jacek Budlewski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kołaki 

3. Żaneta Chylińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

4. Agnieszka Czyżewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rydzewo 

5. Tomasz Graczewski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pieńczykówek 

6. Katarzyna Kujkowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

GLINIECKIEGO, zam. Kuligi 

7. Henryk Matysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biebrza 



 

 

8. Sylwia Orłowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kosiły 

9. Mariusz Pieńczykowski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 

GLINIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bukowo 

 

 


